
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, 25.06.2021 r. 
M-2373-09/2021 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego nr M-2373-09/2021 na „Kompleksową dostawę obejmująca 
sprzedaż oraz świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów SP ZOZ MSWiA w 
Koszalinie” 
 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Koszalinie 
Ul. Szpitalna 2, 75-720 Koszalin 
Tel. 94 347 16 70, faks: 94 341 16 97 
www.poliklinika.koszalin.pl 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia wynosi: 
Szacunkowa wartość brutto: 496 205,37 zł 
 
Złożone oferty: 

Lp. Wykonawca 
Punkty kryterium 

Punkty razem 
Cena 

1 
ENERGA OBRÓT SA 
Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

100 100 

 
Informacja o wykluczeniu wykonawców 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca nie 
został wykluczony. 
 
Informacja o odrzuceniu ofert 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca nie 
został odrzucony. 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że w przedmiotowym 
postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca 
Punkty razem Szacowana kwota 

zamówienia netto 

Szacowana kwota 
zamówienia brutto 

1 
ENERGA OBRÓT SA 
Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

100 403 419,00 496 205,37 

Powyższe oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy 
Umowa zostanie zawarta w dniu 30.06.2021 r.. 

Elżbieta  Czeszewska 
……………………………….. 

Dyrektor 
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl
http://www.poliklinika.koszalin.pl/

